MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0232/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de fevereiro de 201 6.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo­
nos às Indicações números 2674/15 e 2743/15, ambas de autoria do Vereador RODRIGO
BUCHECHINHA, fomos cientificados pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que os responsáveis foram multados em razão
da falta de limpeza dos terrenos indicados.

estima e consideração.

RB.(Gs. 68.265/15-70.250/15)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

/ J_ r • -

~O FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal